



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

Vencedor	CAZELE SPORT LTDA - EPP
CNPJ	30.579.577/0001-60
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
Contato	998831885 zeleal20082hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00006	00006475	BORRACHA - P/ PANELA - 20 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janelas de segurança cap 20 litros. fulgor	UN	3,00	38,0000	114,00
00009	00011	00007610	CAIXA TÉRMICA - 113,5 LITROS capacidade mínima de 113,5 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, fabricado em material atóxico. zero grau	UN	2,00	1.250,000 0	2.500,00
00017	00026	00006487	CANECÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL	UN	8,00	27,9500	223,60
00018	00024	00006488	CANECÃO DE ALUMINIO - 5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 5 litros. REAL	UN	29,00	50,0000	1.450,00
00019	00018	00006490	CALDEIRÃO N° 36 panela grande industrial, tipo caldeirão industrial, fabricado em alumínio grosso, alças laterais reforçadas, com tampa, capacidade para 32 litros. REAL	UN	1,00	151,0000	151,00
00020	00017	00006492	CALDEIRÃO N° 24 panela grande industrial, tipo caldeirão industrial, fabricado em alumínio grosso, alças laterais reforçadas, com tampa, capacidade para 9,5 litros. RAMOS	UN	2,00	72,0000	144,00
00021	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - N° 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho n° 03. ZEBINA	UN	159,00	3,7200	591,48
00028	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	39,00	3,0000	117,00
00029	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	30,00	1,0500	31,50
00049	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	49,00	21,3000	1.043,70
00051	00070	00006524	JARRA DE PLÁSTICO - 5 LITROS redonda, com alça, resistente, com capacidade para 5 litros TRITEC	UN	9,00	21,0000	189,00
00062	00087	00006539	PANELA N° 20 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 2,1 litros REAL	UN	4,00	51,5000	206,00
00063	00088	00006540	PANELA N° 22 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 2,7 litros REAL	UN	3,00	55,0000	165,00
00064	00089	00006541	PANELA N° 24 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 3,3 litros REAL	UN	2,00	62,0000	124,00
00065	00090	00006542	PANELA N° 34 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 9 litros REAL	UN	3,00	136,0000	408,00
00074	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	87,00	3,7900	329,73
00078	00105	00006554	TABULEIRO REDONDO material em alumínio, forma assadeira pizza, 35 cm diâmetro REAL	UN	6,00	20,9800	125,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	CAZELE SPORT LTDA - EPP						
<i>CNPJ</i>	30.579.577/0001-60						
<i>Endereço</i>	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080						
<i>Contato</i>	998831885 zeleal20082hotmail.com						
00080	00104	00006556	TABULEIRO Nº 4 retangular alta excelente para assar bolos, tortas, serve tanto para uso doméstico como para uso profissional. REAL	UN	9,00	29,0000	261,00
00085	00006	00006475	BORRACHA - P/ PANELA - 20 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janelas de segurança cap 20 litros. fulgor	UN	50,00	38,0000	1.900,00
00090	00011	00007610	CAIXA TÉRMICA - 113,5 LITROS capacidade mínima de 113,5 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, fabricado em material atóxico. zero grau	UN	20,00	1.250,000 0	25.000,00
00100	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	100,00	3,0000	300,00
00101	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	100,00	1,0500	105,00
00114	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	50,00	21,3000	1.065,00
00115	00070	00006524	JARRA DE PLÁSTICO - 5 LITROS redonda, com alça, resistente, com capacidade para 5 litros TRITEC	UN	100,00	21,0000	2.100,00
00129	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	2.000,00	3,7900	7.580,00
00133	00105	00006554	TABULEIRO REDONDO material em alumínio, forma assadeira pizza, 35 cm diâmetro REAL	UN	50,00	20,9800	1.049,00
00135	00104	00006556	TABULEIRO Nº 4 retangular alta excelente para assar bolos, tortas, serve tanto para uso doméstico como para uso profissional. REAL	UN	50,00	29,0000	1.450,00
00139	00029	00009899	CAÇAROLA INDUSTRIAL 36 CM caçarola industrial grande em alumínio polido, reforçado. sua boca com diâmetro de 36 cm, com altura de 18 cm, dispondo de tampa com puxador e alça do mesmo material. REAL	UN	100,00	119,0000	11.900,00
00140	00028	00009900	CAÇAROLA INDUSTRIAL 32 CM caçarola industrial grande em alumínio polido, reforçado. sua boca com diâmetro de 32 cm, com altura de 15 cm, dispondo de tampa com puxador e alça do mesmo material. REAL	UN	100,00	105,0000	10.500,00
00141	00027	00009901	CAÇAROLA INDUSTRIAL 28 CM caçarola industrial grande em alumínio polido, reforçado. sua boca com diâmetro de 28 cm, com altura de 14 cm, dispondo de tampa com puxador e alça do mesmo material. ALAOESTE	UN	100,00	60,9200	6.092,00
00146	00025	00009907	CANECAO DE ALUMINIO - 5 LITROS ALÇA BAQUELITE canecão de alumínio, 5 litros. caneca de metal (canecão), material de alumínio, com bico, alça resistente em baquelite. REAL	UN	50,00	47,0000	2.350,00
00155	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - Nº 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	24,00	3,7200	89,28
00158	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	10,00	21,3000	213,00
00163	00026	00006487	CANEÇÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL	UN	1,00	27,9500	27,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	CAZELE SPORT LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	30.579.577/0001-60
<i>Endereço</i>	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
<i>Contato</i>	998831885 zeleal20082hotmail.com

00164	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - N° 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	10,00	3,7200	37,20
00167	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	20,00	3,0000	60,00
00173	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	5,00	21,3000	106,50
00175	00088	00006540	PANELA N° 22 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 2,7 litros REAL	UN	2,00	55,0000	110,00
00181	00026	00006487	CANECÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL	UN	3,00	27,9500	83,85
00182	00024	00006488	CANEAÇÃO DE ALUMINIO - 5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 5 litros. REAL	UN	2,00	50,0000	100,00
00183	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - N° 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	10,00	3,7200	37,20
00188	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	36,00	3,0000	108,00
00198	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	6,00	21,3000	127,80
00201	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	36,00	3,7900	136,44
00204	00006	00006475	BORRACHA - P/ PANELA - 20 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janela de segurança cap 20 litros. fulgor	UN	10,00	38,0000	380,00
00210	00024	00006488	CANEAÇÃO DE ALUMINIO - 5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 5 litros. REAL	UN	3,00	50,0000	150,00
00212	00018	00006490	CALDEIRÃO N° 36 panela grande industrial, tipo caldeirão industrial, fabricado em alumínio grosso, alças laterais reforçadas, com tampa, capacidade para 32 litros. REAL	UN	2,00	151,0000	302,00
00213	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - N° 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	10,00	3,7200	37,20
00220	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	10,00	3,0000	30,00
00221	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	50,00	1,0500	52,50
00235	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	10,00	21,3000	213,00
00242	00090	00006542	PANELA N° 34 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 9 litros REAL	UN	2,00	136,0000	272,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	CAZELE SPORT LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	30.579.577/0001-60
<i>Endereço</i>	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
<i>Contato</i>	998831885 zeal20082hotmail.com

00249	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	20,00	3,7900	75,80
00255	00104	00006556	TABULEIRO Nº 4 retangular alta excelente para assar bolos, tortas, serve tanto para uso doméstico como para uso profissional. REAL	UN	3,00	29,0000	87,00
00265	00026	00006487	CANECÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL	UN	6,00	27,9500	167,70
00266	00024	00006488	CANECÃO DE ALUMINIO - 5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 5 litros. REAL	UN	6,00	50,0000	300,00
00268	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - Nº 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	20,00	3,7200	74,40
00275	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	100,00	3,0000	300,00
00276	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	50,00	1,0500	52,50
00288	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	6,00	21,3000	127,80
00289	00070	00006524	JARRA DE PLÁSTICO - 5 LITROS redonda, com alça, resistente, com capacidade para 5 litros TRITEC	UN	6,00	21,0000	126,00
00301	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	50,00	3,7900	189,50
00309	00026	00006487	CANECÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL	UN	2,00	27,9500	55,90
00310	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - Nº 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	6,00	3,7200	22,32
00317	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	20,00	3,0000	60,00
00318	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	20,00	1,0500	21,00
00328	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	3,00	21,3000	63,90
00329	00070	00006524	JARRA DE PLÁSTICO - 5 LITROS redonda, com alça, resistente, com capacidade para 5 litros TRITEC	UN	2,00	21,0000	42,00
00332	00087	00006539	PANELA Nº 20 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 2,1 litros REAL	UN	2,00	51,5000	103,00
00333	00089	00006541	PANELA Nº 24 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 3,3 litros REAL	UN	2,00	62,0000	124,00
00338	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	20,00	3,7900	75,80
00350	00026	00006487	CANECÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente	UN	10,00	27,9500	279,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	CAZELE SPORT LTDA - EPP
<i>CNPJ</i>	30.579.577/0001-60
<i>Endereço</i>	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
<i>Contato</i>	998831885 zeleal20082hotmail.com

			em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL				
00351	00024	00006488	CANEAÇÃO DE ALUMINIO - 5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 5 litros. REAL	UN	5,00	50,0000	250,00
00353	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - N° 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	50,00	3,7200	186,00
00360	00041	00006500	COPO DE VIDRO liso, material vidro, tipo uso líquido, capacidade 300 ml, incolor NADIR	UN	50,00	3,0000	150,00
00361	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	100,00	1,0500	105,00
00376	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	20,00	21,3000	426,00
00377	00070	00006524	JARRA DE PLÁSTICO - 5 LITROS redonda, com alça, resistente, com capacidade para 5 litros TRITEC	UN	5,00	21,0000	105,00
00385	00087	00006539	PANELA N° 20 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 2,1 litros REAL	UN	10,00	51,5000	515,00
00386	00088	00006540	PANELA N° 22 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 2,7 litros REAL	UN	15,00	55,0000	825,00
00387	00089	00006541	PANELA N° 24 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 3,3 litros REAL	UN	15,00	62,0000	930,00
00388	00090	00006542	PANELA N° 34 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 9 litros REAL	UN	15,00	136,0000	2.040,00
00395	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	100,00	3,7900	379,00
00400	00105	00006554	TABULEIRO REDONDO material em alumínio, forma assadeira pizza, 35 cm diâmetro REAL	UN	10,00	20,9800	209,80
00401	00104	00006556	TABULEIRO N° 4 retangular alta excelente para assar bolos, tortas, serve tanto para uso doméstico como para uso profissional. REAL	UN	15,00	29,0000	435,00
00407	00026	00006487	CANEAÇÃO DE ALUMINIO - 2,5 LITROS caneca de metal (canecão), material alumínio, com bico, alça resistente em madeira, capacidade 2,5 litros. REAL	UN	2,00	27,9500	55,90
00408	00032	00006493	COADOR DE CAFÉ PANO - N° 03 coador para café, material flanela, tamanho 18 x 15 cm, sem cabo, tamanho nº 03. ZEBINA	UN	5,00	3,7200	18,60
00409	00042	00006501	COPO DE VIDRO - AMERICANO material vidro, tipo uso líquidos, capacidade 150 ml, tipo americano, canelado, transparente, incolor NADIR	UN	24,00	1,0500	25,20
00417	00068	00006523	GARRAFA TÉRMICA - 1L material exterior plástico, interior de vidro, capacidade 1 l, para armazenamento de líquidos, cores diversas MOR	UN	1,00	21,3000	21,30
00418	00070	00006524	JARRA DE PLÁSTICO - 5 LITROS redonda, com alça, resistente, com capacidade para 5 litros TRITEC	UN	2,00	21,0000	42,00
00428	00097	00006550	PRATO DE VIDRO. de mesa para refeição cores variadas. NADIR	UN	6,00	3,7900	22,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29146758
<i>Contato</i>	0000000000 barracomercioadm@gmail.com

Total do Fornecedor: 91.329,47



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

Vencedor	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		
CNPJ	14.966.026/0001-01		
Endereço	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29146758		
Contato	0000000000 barracomercioadm@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	8,00	37,1700	297,36
00067	00083	00006544	PANELA DE PRESSÃO - 4,5 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 4,5 litros. PANELUX	UN	5,00	49,1600	245,80
00123	00083	00006544	PANELA DE PRESSÃO - 4,5 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 4,5 litros. PANELUX	UN	50,00	49,1600	2.458,00
00174	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	2,00	37,1700	74,34
00176	00083	00006544	PANELA DE PRESSÃO - 4,5 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 4,5 litros. PANELUX	UN	2,00	49,1600	98,32
00199	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	4,00	37,1700	148,68
00237	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	2,00	37,1700	74,34
00243	00083	00006544	PANELA DE PRESSÃO - 4,5 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 4,5 litros. PANELUX	UN	1,00	49,1600	49,16
00290	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	2,00	37,1700	74,34
00296	00083	00006544	PANELA DE PRESSÃO - 4,5 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 4,5 litros. PANELUX	UN	1,00	49,1600	49,16
00330	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	4,00	37,1700	148,68
00334	00083	00006544	PANELA DE PRESSÃO - 4,5 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 4,5 litros. PANELUX	UN	2,00	49,1600	98,32
00379	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	10,00	37,1700	371,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
<i>CNPJ</i>	14.966.026/0001-01
<i>Endereço</i>	AVENIDA SIMAO SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29146758
<i>Contato</i>	0000000000 barracomercioadm@gmail.com

00420	00072	00006526	JOGO DE XÍCARA material de vidro para café com xícara e pires, medidas mínimas do pires: 10,5cm – medidas mínimas da xícara: 5,5cm de altura e 6cm de boca. (jogo com seis xícaras). FREECOM	JG	2,00	37,1700	74,34
--------------	-------	----------	---	----	------	---------	-------

Total do Fornecedor: 4.262,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA RUA ANTONIO SOBREIRO, SN - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
<i>Contato</i>	2700000000 lidercomerciogri@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	00037	00006497	COLHER DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	20,00	3,5000	70,00
00097	00037	00006497	COLHER DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	200,00	3,5000	700,00
00217	00037	00006497	COLHER DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	5,00	3,5000	17,50
00272	00037	00006497	COLHER DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	20,00	3,5000	70,00
00314	00037	00006497	COLHER DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	4,00	3,5000	14,00
00357	00037	00006497	COLHER DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	100,00	3,5000	350,00

Total do Fornecedor: 1.221,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

Vencedor	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA		
CNPJ	14.013.647/0001-62		
Endereço	RUA, AVENIDA PAULINO MULLER, 2 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29040900		
Contato	27997523059 imastercomercio@outlook.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	3.216,00	2,3200	7.461,12
00031	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT	6.672,00	3,7500	25.020,00
00042	00060	00006514	FILTRO DE PAPEL - N° 103 para café pacote contendo no mínimo 30 unidades cada BRIGITTA	PCT	319,00	4,1400	1.320,66
00046	00066	00006518	GARFO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	30,00	2,3300	69,90
00048	00065	00006520	GARFO DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO de mesa para refeição, material corpo plástico, tipo adulto, incolor, descartável, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	10,00	2,8500	28,50
00072	00094	00006549	PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	166,00	2,8100	466,46
00073	00095	00006559	PILHA - TIPO C tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	30,00	11,6000	348,00
00075	00098	00006551	PRATO DESCARTÁVEL - P/ REFEIÇÃO material plástico, aplicação refeição, tamanho grande, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	54,00	2,7600	149,04
00076	00099	00006552	PRATO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA material plástico, resistente para sobremesa, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	74,00	1,4500	107,30
00102	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	200,00	2,3200	464,00
00103	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT	1.500,00	3,7500	5.625,00
00110	00066	00006518	GARFO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	500,00	2,3300	1.165,00
00111	00065	00006520	GARFO DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO de mesa para refeição, material corpo plástico, tipo adulto, incolor, descartável, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	500,00	2,8500	1.425,00
00128	00094	00006549	PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	60,00	2,8100	168,60
00130	00098	00006551	PRATO DESCARTÁVEL - P/ REFEIÇÃO material plástico, aplicação refeição, tamanho grande, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	700,00	2,7600	1.932,00
00131	00099	00006552	PRATO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA material plástico, resistente para sobremesa, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	700,00	1,4500	1.015,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA						
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62						
<i>Endereço</i>	RUA, AVENIDA PAULINO MULLER, 2 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29040900						
<i>Contato</i>	27997523059 imastercomercio@outlook.com						
00159	00094	00006549	PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	10,00	2,8100	28,10
00168	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	10,00	2,3200	23,20
00169	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT	50,00	3,7500	187,50
00178	00094	00006549	PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	50,00	2,8100	140,50
00179	00095	00006559	PILHA - TIPO C tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	10,00	11,6000	116,00
00189	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	12,00	2,3200	27,84
00190	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT	30,00	3,7500	112,50
00222	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	50,00	2,3200	116,00
00223	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT	50,00	3,7500	187,50
00231	00066	00006518	GARFO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	5,00	2,3300	11,65
00232	00065	00006520	GARFO DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO de mesa para refeição, material corpo plástico, tipo adulto, incolor, descartável, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT	5,00	2,8500	14,25
00248	00094	00006549	PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	10,00	2,8100	28,10
00250	00098	00006551	PRATO DESCARTÁVEL - P/ REFEIÇÃO material plástico, aplicação refeição, tamanho grande, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	25,00	2,7600	69,00
00251	00099	00006552	PRATO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA material plástico, resistente para sobremesa, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	25,00	1,4500	36,25
00277	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	150,00	2,3200	348,00
00278	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML	PCT	300,00	3,7500	1.125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA				
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62				
<i>Endereço</i>	RUA, AVENIDA PAULINO MULLER, 2 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29040900				
<i>Contato</i>	27997523059 imastercomercio@outlook.com				
				copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	
00283	00066	00006518		GARFO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT 20,00 2,3300 46,60
00285	00065	00006520		GARFO DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO de mesa para refeição, material corpo plástico, tipo adulto, incolor, descartável, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT 20,00 2,8500 57,00
00299	00094	00006549		PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT 20,00 2,8100 56,20
00300	00095	00006559		PILHA - TIPO C tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT 20,00 11,6000 232,00
00302	00098	00006551		PRATO DESCARTÁVEL - P/ REFEIÇÃO material plástico, aplicação refeição, tamanho grande, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT 50,00 2,7600 138,00
00303	00099	00006552		PRATO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA material plástico, resistente para sobremesa, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT 50,00 1,4500 72,50
00319	00043	00006502		COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT 10,00 2,3200 23,20
00320	00044	00006503		COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT 10,00 3,7500 37,50
00326	00065	00006520		GARFO DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO de mesa para refeição, material corpo plástico, tipo adulto, incolor, descartável, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT 4,00 2,8500 11,40
00337	00094	00006549		PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT 10,00 2,8100 28,10
00362	00043	00006502		COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT 100,00 2,3200 232,00
00363	00044	00006503		COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT 2.000,00 3,7500 7.500,00
00370	00060	00006514		FILTRO DE PAPEL - N° 103 para café pacote contendo no mínimo 30 unidades cada BRIGITTA	PCT 30,00 4,1400 124,20
00374	00065	00006520		GARFO DESCARTAVEL - P/ REFEIÇÃO de mesa para refeição, material corpo plástico, tipo adulto, incolor, descartável, pacote com no mínimo 50 unidades. BELLOCOPO	PCT 100,00 2,8500 285,00
00393	00094	00006549		PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT 500,00 2,8100 1.405,00
00394	00095	00006559		PILHA - TIPO C tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades	PCT 20,00 11,6000 232,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	RUA, AVENIDA PAULINO MULLER, 2 - JUCUTUQUARA - VITÓRIA - ES - CEP: 29040900
<i>Contato</i>	27997523059 imastercomercio@outlook.com

MAXPRINT

00396	00098	00006551	PRATO DESCARTÁVEL - P/ REFEIÇÃO material plástico, aplicação refeição, tamanho grande, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	1.000,00	2,7600	2.760,00
00397	00099	00006552	PRATO DESCARTÁVEL - P/ SOBREMESA material plástico, resistente para sobremesa, pacote com no mínimo 10 unidades. BELLOCOPO	PCT	300,00	1,4500	435,00
00410	00043	00006502	COPO DESCARTAVEL - P/ CAFÉ copo de café, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 50 ml, cor branca ou incolor, alta resistência, pacote com 100 unidades MASSIMO	PCT	5,00	2,3200	11,60
00411	00044	00006503	COPO DESCARTAVEL 200 ML copo de água, tipo descartável, material poliestireno, capacidade 200 ml, cor branca, leitoso, alta resistência, pacote com 100 unidades COPOBOM	PCT	2,00	3,7500	7,50
00412	00060	00006514	FILTRO DE PAPEL - N° 103 para café pacote contendo no mínimo 30 unidades cada BRIGITTA	PCT	10,00	4,1400	41,40
00427	00094	00006549	PILHA - TIPO AAA tipo palito, alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo 2 unidades MAXPRINT	PCT	20,00	2,8100	56,20

Total do Fornecedor: 63.129,37



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
<i>CNPJ</i>	37.730.284/0001-81
<i>Endereço</i>	AVENIDA AVENIDA AMAZONAS, 1072 - VALE VERDE - TIMÓTEO - MG - CEP: 35183065
<i>Contato</i>	31999667500 palmiralicitacao@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	9,00	24,7900	223,11
00039	00058	00006511	FACA - TIPO ACOUGUE lâmina em aço inox cabo de polipropileno, uso profissional açougue GOLDEN INOX	UN	8,00	16,1000	128,80
00104	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	100,00	24,7900	2.479,00
00107	00058	00006511	FACA - TIPO ACOUGUE lâmina em aço inox cabo de polipropileno, uso profissional açougue GOLDEN INOX	UN	80,00	16,1000	1.288,00
00191	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	3,00	24,7900	74,37
00225	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	5,00	24,7900	123,95
00226	00058	00006511	FACA - TIPO ACOUGUE lâmina em aço inox cabo de polipropileno, uso profissional açougue GOLDEN INOX	UN	3,00	16,1000	48,30
00279	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	6,00	24,7900	148,74
00321	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	2,00	24,7900	49,58
00366	00052	00006507	ESCUMADEIRA. em aço inox, industrial, comprimento 50 cm GOLDEN INOX	UN	10,00	24,7900	247,90

Total do Fornecedor: 4.811,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	CABANA MAGAZINE LTDA
<i>CNPJ</i>	51.621.518/0001-83
<i>Endereço</i>	RUA AVENIDA ANHANGUERA, 14404 - CAPUAVA - Goiânia - GO - CEP: 74450010
<i>Contato</i>	62+981607949_ cabana.net.gov@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	00002	00006472	AVENTAL - P/COZINHA de napa (pvc), reforçado, cor branca, próprio para cozinha, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço. tamanho 120 x70 cm ou 140 x 70 cm TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	7,00	7,0000	49,00
00083	00002	00006472	AVENTAL - P/COZINHA de napa (pvc), reforçado, cor branca, próprio para cozinha, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço. tamanho 120 x70 cm ou 140 x 70 cm TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	150,00	7,0000	1.050,00
00257	00002	00006472	AVENTAL - P/COZINHA de napa (pvc), reforçado, cor branca, próprio para cozinha, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço. tamanho 120 x70 cm ou 140 x 70 cm TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	10,00	7,0000	70,00
00343	00002	00006472	AVENTAL - P/COZINHA de napa (pvc), reforçado, cor branca, próprio para cozinha, com cordões em tecido para ajuste e fixação na altura da cintura e no pescoço. tamanho 120 x70 cm ou 140 x 70 cm TOTAL CAPAS/TOTAL CAPAS	UN	10,00	7,0000	70,00

Total do Fornecedor: 1.239,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	DL LICITA LTDA
<i>CNPJ</i>	58.368.726/0001-61
<i>Endereço</i>	RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	28+999762323_ dllicita07@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00008	00006476	BORRACHA - P/ PANELA - 7 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janelas de segurança cap 7 litros. FORSAN	UN	3,00	3,9200	11,76
00005	00007	00006477	BORRACHA - P/ PANELA - 4,5 L borracha simples para panela de pressão, cap 4,5 litros. FORSAN	UN	3,00	2,0500	6,15
00007	00012	00006479	CAIXA TÉRMICA - 15 LITROS capacidade mínima de 15 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmente removível, fabricado em material atóxico. ANTARES	UN	2,00	53,5000	107,00
00023	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm. STOLF	UN	11,00	5,0400	55,44
00037	00054	00006509	ESPREMEDOR DE BATATA em alumínio fundido PHAEL	UN	2,00	16,5000	33,00
00045	00061	00006517	FRIGIDEIRA - GRANDE material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 20 cm MSR	UN	6,00	26,5000	159,00
00054	00074	00006530	LÂMPADAS LED - 12 W branco frio, bivolt ELGIN	UN	5,00	5,3000	26,50
00061	00086	00006538	PANELA N° 18 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 1,7 litros ALOESTE	UN	3,00	52,0000	156,00
00068	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	4,00	96,0000	384,00
00086	00008	00006476	BORRACHA - P/ PANELA - 7 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janelas de segurança cap 7 litros. FORSAN	UN	50,00	3,9200	196,00
00087	00007	00006477	BORRACHA - P/ PANELA - 4,5 L borracha simples para panela de pressão, cap 4,5 litros. FORSAN	UN	50,00	2,0500	102,50
00088	00012	00006479	CAIXA TÉRMICA - 15 LITROS capacidade mínima de 15 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmente removível, fabricado em material atóxico. ANTARES	UN	30,00	53,5000	1.605,00
00106	00054	00006509	ESPREMEDOR DE BATATA em alumínio fundido PHAEL	UN	100,00	16,5000	1.650,00
00112	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	100,00	28,5000	2.850,00
00124	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	50,00	96,0000	4.800,00
00156	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	15,00	28,5000	427,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	DL LICITA LTDA						
<i>CNPJ</i>	58.368.726/0001-61						
<i>Endereço</i>	RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	28+999762323_ dllicita07@gmail.com						
00165	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm.	UN	3,00	5,0400	15,12
00172	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	3,00	28,5000	85,50
00185	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm. STOLF	UN	3,00	5,0400	15,12
00194	00061	00006517	FRIGIDEIRA - GRANDE material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 20 cm MSR	UN	2,00	26,5000	53,00
00196	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	2,00	28,5000	57,00
00200	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	1,00	96,0000	96,00
00205	00008	00006476	BORRACHA - P/ PANELA - 7 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janela de segurança cap 7 litros. FORSAN	UN	10,00	3,9200	39,20
00206	00007	00006477	BORRACHA - P/ PANELA - 4,5 L borracha simples para panela de pressão, cap 4,5 litros. FORSAN	UN	10,00	2,0500	20,50
00215	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm. STOLF	UN	5,00	5,0400	25,20
00230	00061	00006517	FRIGIDEIRA - GRANDE material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 20 cm MSR	UN	2,00	26,5000	53,00
00233	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	10,00	28,5000	285,00
00244	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	1,00	96,0000	96,00
00259	00008	00006476	BORRACHA - P/ PANELA - 7 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janela de segurança cap 7 litros. FORSAN	UN	5,00	3,9200	19,60
00260	00007	00006477	BORRACHA - P/ PANELA - 4,5 L borracha simples para panela de pressão, cap 4,5 litros. FORSAN	UN	5,00	2,0500	10,25
00270	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm. STOLF	UN	10,00	5,0400	50,40
00282	00061	00006517	FRIGIDEIRA - GRANDE material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 20 cm MSR	UN	3,00	26,5000	79,50
00286	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	6,00	28,5000	171,00
00295	00086	00006538	PANELA N° 18 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 1,7 litros ALOESTE	UN	5,00	52,0000	260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	DL LICITA LTDA						
<i>CNPJ</i>	58.368.726/0001-61						
<i>Endereço</i>	RUA R OLEGARIO SILVEIRA DE AMORIM, 59 - CENTRO - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	28+999762323_ dllicita07@gmail.com						
00297	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	1,00	96,0000	96,00
00312	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm. STOLF	UN	2,00	5,0400	10,08
00324	00061	00006517	FRIGIDEIRA - GRANDE material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 20 cm MSR	UN	2,00	26,5000	53,00
00341	00007	00006477	BORRACHA - P/ PANELA - 4,5 L borracha simples para panela de pressão, cap 4,5 litros. FORSAN	UN	4,00	2,0500	8,20
00345	00008	00006476	BORRACHA - P/ PANELA - 7 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janela de segurança cap 7 litros. FORSAN	UN	10,00	3,9200	39,20
00355	00036	00006495	COLHER DE PAU material madeira tamanho médio, comprimento mínimo de 40 cm. STOLF	UN	10,00	5,0400	50,40
00367	00054	00006509	ESPREMEDOR DE BATATA em alumínio fundido PHAEL	UN	5,00	16,5000	82,50
00372	00061	00006517	FRIGIDEIRA - GRANDE material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 20 cm MSR	UN	5,00	26,5000	132,50
00375	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	5,00	28,5000	142,50
00380	00080	00006528	LÂMPADAS LED - 9 W branco frio, bivolt KIAN	UN	200,00	3,5000	700,00
00384	00086	00006538	PANELA N° 18 material alumínio fundido batido grosso, com alça de cabo de madeira, com tampa, capacidade de no mínimo 1,7 litros ALOESTE	UN	10,00	52,0000	520,00
00389	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	10,00	96,0000	960,00
00403	00008	00006476	BORRACHA - P/ PANELA - 7 L para panela de pressão em alumínio extra forte polido, da linha profissional, com fechamento externo, válvula de silicone, mola de segurança e janela de segurança cap 7 litros. FORSAN	UN	5,00	3,9200	19,60
00415	00069	00006521	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS material plástico (interior e exterior) revestido com fibra, tipo garrafão térmico, capacidade 5 litros, na cor azul ou vermelha ANTARES	UN	3,00	28,5000	85,50
00425	00084	00006545	PANELA DE PRESSÃO - 7 LITROS material alumínio polido, possui sistema de válvulas de segurança com selo do inmetro, e cabo com fechamento externo. capacidade de 7 litros. PANELUX	UN	1,00	96,0000	96,00

Total do Fornecedor: 16.996,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
<i>CNPJ</i>	51.275.639/0001-10
<i>Endereço</i>	RUA Rua Dom Pedro I, 600 - Interlagos - Linhares - ES - CEP: 29903180
<i>Contato</i>	27+996112711_ fortlaserlicita@gmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00258	00004	00006474	BATERIA - 09 VOLTS não recarregável, tipo alcalina, 09 volts ELGIN	UN	10,00	8,6200	86,20

Total do Fornecedor: 86,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

Vencedor	VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA
CNPJ	47.171.447/0001-97
Endereço	RUA AV GRACA ARANHA, 00057 - CENTRO - Rio de Janeiro - RJ - CEP: 20030002
Contato	21+979698159_ licitavoglio@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00075	00006531	LÂMPADAS LED - 15 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	5,00	5,2400	26,20
00056	00076	00006532	LÂMPADAS LED - 20 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	11,00	6,9800	76,78
00057	00077	00006533	LÂMPADAS LED - 30 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	19,00	8,1200	154,28
00058	00078	00006534	LÂMPADAS LED - 40 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	174,00	10,8800	1.893,12
00059	00079	00006535	LÂMPADAS LED - 50 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	256,00	14,3200	3.665,92
00117	00075	00006531	LÂMPADAS LED - 15 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	400,00	5,2400	2.096,00
00118	00076	00006532	LÂMPADAS LED - 20 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	400,00	6,9800	2.792,00
00119	00077	00006533	LÂMPADAS LED - 30 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	400,00	8,1200	3.248,00
00120	00078	00006534	LÂMPADAS LED - 40 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	400,00	10,8800	4.352,00
00121	00079	00006535	LÂMPADAS LED - 50 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	400,00	14,3200	5.728,00
00238	00075	00006531	LÂMPADAS LED - 15 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	70,00	5,2400	366,80
00239	00076	00006532	LÂMPADAS LED - 20 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	20,00	6,9800	139,60
00240	00078	00006534	LÂMPADAS LED - 40 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	15,00	10,8800	163,20
00241	00079	00006535	LÂMPADAS LED - 50 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	10,00	14,3200	143,20
00291	00076	00006532	LÂMPADAS LED - 20 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	20,00	6,9800	139,60
00292	00077	00006533	LÂMPADAS LED - 30 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	20,00	8,1200	162,40
00293	00078	00006534	LÂMPADAS LED - 40 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	20,00	10,8800	217,60
00294	00079	00006535	LÂMPADAS LED - 50 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	20,00	14,3200	286,40
00381	00076	00006532	LÂMPADAS LED - 20 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	100,00	6,9800	698,00
00421	00077	00006533	LÂMPADAS LED - 30 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	10,00	8,1200	81,20
00422	00078	00006534	LÂMPADAS LED - 40 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	5,00	10,8800	54,40
00423	00079	00006535	LÂMPADAS LED - 50 W branco frio, bivolt EMPALUX	UN	5,00	14,3200	71,60

Total do Fornecedor: 26.556,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
<i>CNPJ</i>	21.690.355/0001-20
<i>Endereço</i>	RUA AV. CRISANTEMO, 70 - JARDIM COLORADO - Vila Velha - ES - CEP: 29104750
<i>Contato</i>	27+998916316_ MARCELO.NANTES@MSN.COM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	19,00	12,4900	237,31
00084	00005	00006473	BICO DE MAMADEIRA ortodôntico de silicone, atóxico e antialérgico newborn	UN	200,00	3,6600	732,00
00108	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	80,00	12,4900	999,20
00151	00046	00009912	CUBA GASTRONÔMICA AÇO INOX cuba gastronômica aço inox gn 1/1×65mm. conjunto com 06 unidades. características: cuba gastronômica lisa produzida totalmente em aço inoxidável ansi 304 sem alças. estampagem monobloco (sem solda), proporcionando higiene e durabilidade. padrão gn, compat marcarnix	CONJ	25,00	458,8400	11.471,00
00170	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	3,00	12,4900	37,47
00193	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	3,00	12,4900	37,47
00227	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	3,00	12,4900	37,47
00281	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	10,00	12,4900	124,90
00323	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	2,00	12,4900	24,98
00344	00005	00006473	BICO DE MAMADEIRA ortodôntico de silicone, atóxico e antialérgico newborn	UN	10,00	3,6600	36,60
00369	00056	00006512	FACA - P/ COZINHA para uso intenso, inox/polipropileno, dimensões mínimas 33.7 x 4.7 x 1.8 cm. Original	UN	15,00	12,4900	187,35

Total do Fornecedor: 13.925,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	JRB COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	41.627.219/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00014	00006478	CAIXA TÉRMICA - 5 LITROS capacidade total de 5 litros, tampa e corpo confeccionados em polietileno de alta densidade (pehd) com isolamento em poliuretano (pu), tampa reversível (função bandeja), alça rígida e escamoteável, na cor azul ou vermelha SOPRANO	UN	2,00	46,7500	93,50
00008	00013	00006480	CAIXA TÉRMICA - 26 LITROS capacidade mínima de 26 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmente removível, fabricado em material atóxico. ANTARES	UN	2,00	71,9000	143,80
00015	00021	00006485	CANECA DE PLÁSTICO - 200 ML polipropileno, com alça, tamanho médio, capacidade mínima de 200 ml INPLAST	UN	25,00	1,6000	40,00
00026	00038	00006498	COLHER DESCARTAVEL - P/ SOBREMESA colher descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. STRAWSPLAST	PCT	20,00	2,9500	59,00
00034	00049	00006506	ESCORREDOR - 4 LITROS de macarrão em alumínio extra forte polido, com alças de alumínio e madeira, cap 4 litros. WESTERN	UN	4,00	28,7400	114,96
00036	00053	00006508	ESPREMEDOR DE ALHO em alumínio fundido BOA	UN	2,00	4,9000	9,80
00041	00059	00006513	FILTRO DE PAPEL - N° 102 para café pacote contendo no mínimo 30 unidades cada BRIGITTA	PCT	90,00	3,3300	299,70
00043	00063	00006515	FÓSFORO material corpo madeira, cor cabeça vermelha, tipo longo, caixa com no mínimo 250 unidades PARANA	CX	175,00	2,5000	437,50
00044	00062	00006516	FRIGIDEIRA - MÉDIA material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 16 cm TERMITA	UN	8,00	18,5900	148,72
00052	00071	00006525	JOGO DE POTE material plástico, conjunto mantimento, usado em freezer, micro-ondas e lava-louças, cores variadas e incolor, contendo 5 peças de tamanhos variados entre (5,1l; 3,2l; 1,6l; 970ml; 600 ml). JAGUAR	JG	16,00	27,5200	440,32
00071	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	30,00	4,4700	134,10
00081	00107	00006558	VELA - P/ FILTRO DE BARRO parede filtrante em material cerâmico micro poroso, com carvão ativado pode ser utilizada em todos os filtros por gravidade. filtragem gota a gota sem produtos químicos, reduz o gosto de cloro e impurezas em suspensão na água OASIS	UN	8,00	5,2000	41,60
00089	00013	00006480	CAIXA TÉRMICA - 26 LITROS capacidade mínima de 26 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmente removível, fabricado em material atóxico. ANTARES	UN	30,00	71,9000	2.157,00
00093	00021	00006485	CANECA DE PLÁSTICO - 200 ML polipropileno, com alça, tamanho médio, capacidade mínima de 200 ml INPLAST	UN	2.500,00	1,6000	4.000,00
00098	00038	00006498	COLHER DESCARTAVEL - P/ SOBREMESA colher descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. STRAWSPLAST	PCT	200,00	2,9500	590,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	JRB COMERCIAL LTDA						
<i>CNPJ</i>	41.627.219/0001-00						
<i>Endereço</i>	RUA 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000						
<i>Contato</i>	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com						
00105	00053	00006508	ESPRESSADOR DE ALHO em alumínio fundido BOA	UN	100,00	4,9000	490,00
00109	00063	00006515	FÓSFORO material corpo madeira, cor cabeça vermelha, tipo longo, caixa com no mínimo 250 unidades PARANA	CX	5.000,00	2,5000	12.500,00
00116	00071	00006525	JOGO DE POTE material plástico, conjunto mantimento, usado em freezer, micro-ondas e lava-louças, cores variadas e incolor, contendo 5 peças de tamanhos variados entre (5,1l; 3,2l; 1,6l; 970ml; 600 ml). JAGUAR	JG	100,00	27,5200	2.752,00
00122	00081	00006536	MAMADEIRA. material policarbonato, capacidade 180 ml, cor verde ou amarela, material bico silicone inodoro/insípido e transparente, temperatura esterilização 125° c NEOPAN	UN	300,00	14,9700	4.491,00
00127	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	60,00	4,4700	268,20
00136	00107	00006558	VELA - P/ FILTRO DE BARRO parede filtrante em material cerâmico micro poroso, com carvão ativado pode ser utilizada em todos os filtros por gravidade. filtragem gota a gota sem produtos químicos, reduz o gosto de cloro e impurezas em suspensão na água OASIS	UN	50,00	5,2000	260,00
00142	00055	00009903	ESPRESSADOR DE LEGUMES espremedor de legumes. confeccionado em nylon. temperatura resistente ao calor a 180°c e resistente ao frio -10°c. GE	UN	50,00	20,0000	1.000,00
00148	00047	00009909	DESCASCADOR DE LEGUMES EM INOX ORIGINAL LINE	UN	50,00	7,9000	395,00
00153	00096	00009914	POTE PLATISCO 5 LITROS pote plástico com tampa retangular- capacidade de aproximadamente 5 litros - pote de plástico com tampa. retangular. corpo e tampa transparente. 21,8 x 10,3 x 33 cm capacidade de 5 litros. livre de bpa. SANTANA	JG	150,00	10,3200	1.548,00
00154	00003	00009915	BANDEJA C/ TAMPA REGULAR - 7 LITROS bandeja com tampa retangular- capacidade de aproximadamente 7 litros - pote de plástico com tampa. retangular. corpo e tampa transparente. 44 x 30 x 08 cm capacidade de 7 litros. livre de bpa. INPLAST	UN	200,00	12,0000	2.400,00
00162	00013	00006480	CAIXA TÉRMICA - 26 LITROS capacidade mínima de 26 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmente removível, fabricado em material atóxico. ANTARES	UN	1,00	71,9000	71,90
00171	00059	00006513	FILTRO DE PAPEL - N° 102 para café pacote contendo no mínimo 30 unidades cada BRIGITTA	PCT	10,00	3,3300	33,30
00177	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	50,00	4,4700	223,50
00218	00038	00006498	COLHER DESCARTAVEL - P/ SOBREMESA colher descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. STRAWSPLAST	PCT	5,00	2,9500	14,75
00224	00049	00006506	ESCORREDOR - 4 LITROS de macarrão em alumínio extra forte polido, com alças de alumínio e madeira, cap 4 litros. WESTERN	UN	2,00	28,7400	57,48
00228	00063	00006515	FÓSFORO material corpo madeira, cor cabeça vermelha, tipo longo, caixa com no	CX	5,00	2,5000	12,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	JRB COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	41.627.219/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

			mínimo 250 unidades PARANA				
00229	00062	00006516	FRIGIDEIRA - MÉDIA material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 16 cm TERMITA	UN	2,00	18,5900	37,18
00236	00071	00006525	JOGO DE POTE material plástico, conjunto mantimento, usado em freezer, micro-ondas e lava-louças, cores variadas e incolor, contendo 5 peças de tamanhos variados entre (5,1l; 3,2l; 1,6l; 970ml; 600 ml). JAGUAR	JG	4,00	27,5200	110,08
00247	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	3,00	4,4700	13,41
00273	00038	00006498	COLHER DESCARTAVEL - P/ SOBREMESA colher descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. STRAWSPLAST	PCT	20,00	2,9500	59,00
00298	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	20,00	4,4700	89,40
00315	00038	00006498	COLHER DESCARTAVEL - P/ SOBREMESA colher descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. STRAWSPLAST	PCT	4,00	2,9500	11,80
00325	00063	00006515	FÓSFORO material corpo madeira, cor cabeça vermelha, tipo longo, caixa com no mínimo 250 unidades PARANA	CX	4,00	2,5000	10,00
00331	00071	00006525	JOGO DE POTE material plástico, conjunto mantimento, usado em freezer, micro-ondas e lava-louças, cores variadas e incolor, contendo 5 peças de tamanhos variados entre (5,1l; 3,2l; 1,6l; 970ml; 600 ml). JAGUAR	JG	2,00	27,5200	55,04
00336	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	10,00	4,4700	44,70
00346	00013	00006480	CAIXA TÉRMICA - 26 LITROS capacidade mínima de 26 litros, retangular, corpo em termoplástico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmente removível, fabricado em material atóxico. ANTARES	UN	2,00	71,9000	143,80
00349	00021	00006485	CANECA DE PLÁSTICO - 200 ML polipropileno, com alça, tamanho médio, capacidade mínima de 200 ml INPLAST	UN	50,00	1,6000	80,00
00358	00038	00006498	COLHER DESCARTAVEL - P/ SOBREMESA colher descartável, material plástico, para refeição, extra forte, pacote com no mínimo 50 unidades. STRAWSPLAST	PCT	50,00	2,9500	147,50
00365	00049	00006506	ESCORREDOR - 4 LITROS de macarrão em alumínio extra forte polido, com alças de alumínio e madeira, cap 4 litros. WESTERN	UN	5,00	28,7400	143,70
00371	00063	00006515	FÓSFORO material corpo madeira, cor cabeça vermelha, tipo longo, caixa com no mínimo 250 unidades PARANA	CX	50,00	2,5000	125,00
00378	00071	00006525	JOGO DE POTE material plástico, conjunto mantimento, usado em freezer, micro-ondas e lava-louças, cores variadas e incolor, contendo 5 peças de tamanhos variados entre (5,1l; 3,2l; 1,6l; 970ml; 600 ml). JAGUAR	JG	10,00	27,5200	275,20
00382	00081	00006536	MAMADEIRA. material policarbonato, capacidade 180 ml, cor verde ou amarela, material bico silicone inodoro/insípido e transparente, temperatura	UN	15,00	14,9700	224,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

<i>Vencedor</i>	JRB COMERCIAL LTDA
<i>CNPJ</i>	41.627.219/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA 11AV SIMAO SOARES, 770 - Barra do Itapemirim - Marataízes - ES - CEP: 29345000
<i>Contato</i>	28+999654238_ jrbbourguignon@gmail.com

esterilização 125° c NEOPAN

00392	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	500,00	4,4700	2.235,00
00402	00107	00006558	VELA - P/ FILTRO DE BARRO parede filtrante em material cerâmico micro poroso, com carvão ativado pode ser utilizada em todos os filtros por gravidade. filtragem gota a gota sem produtos químicos, reduz o gosto de cloro e impurezas em suspensão na água OASIS	UN	20,00	5,2000	104,00
00413	00062	00006516	FRIGIDEIRA - MÉDIA material teflon, cabo baquelite, antiaderente, 16 cm TERMITA	UN	1,00	18,5900	18,59
00419	00071	00006525	JOGO DE POTE material plástico, conjunto mantimento, usado em freezer, micro-ondas e lava-louças, cores variadas e incolor, contendo 5 peças de tamanhos variados entre (5,1l; 3,2l; 1,6l; 970ml; 600 ml). JAGUAR	JG	1,00	27,5200	27,52
00426	00093	00006548	PILHA - TIPO AA alcalina, não recarregável, pacote com no mínimo quatro unidades ELGIN	PCT	5,00	4,4700	22,35

Total do Fornecedor: 39.205,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico N° 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo N° 010288/2024

Vencedor	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA
CNPJ	54.697.987/0001-74
Endereço	RUA Rua Tijucas, 370 - América - Joinville - SC - CEP: 89204020
Contato	18+997046827_ distribuidora@comercialherzog.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00006471	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA em aço inoxidável resistente CLASS HOME	UN	3,00	2,7800	8,34
00016	00022	00006486	CANECA DE PLÁSTICO - 300 ML polipropileno, com alça, tamanho médio, capacidade mínima de 300 ml ERCA PLAST	UN	17,00	1,2700	21,59
00022	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	64,00	1,0000	64,00
00024	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	11,00	6,5000	71,50
00038	00057	00006510	FAÇA - P/ REFEIÇÃO sem ponta, tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	85,00	1,0000	85,00
00047	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	84,00	0,9000	75,60
00069	00082	00006546	PANELA DE PRESSÃO - 20 LITROS material alumínio polido, tampa com fechamento externo, com 4 sistema de segurança, alças em baquelite com distanciador de chamas profissional, uso doméstico e industrial. capacidade de 20 litros. CLASS HOME	UN	2,00	420,0000	840,00
00070	00092	00006547	PEGADOR DE MACARRÃO material inox resistente CLASS HOME	UN	3,00	7,1200	21,36
00082	00001	00006471	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA em aço inoxidável resistente CLASS HOME	UN	80,00	2,7800	222,40
00094	00022	00006486	CANECA DE PLÁSTICO - 300 ML polipropileno, com alça, tamanho médio, capacidade mínima de 300 ml ERCA PLAST	UN	2.500,00	1,2700	3.175,00
00095	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	2.500,00	1,0000	2.500,00
00096	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	100,00	6,5000	650,00
00125	00082	00006546	PANELA DE PRESSÃO - 20 LITROS material alumínio polido, tampa com fechamento externo, com 4 sistema de segurança, alças em baquelite com distanciador de chamas profissional, uso doméstico e industrial. capacidade de 20 litros. CLASS HOME	UN	40,00	420,0000	16.800,00
00126	00092	00006547	PEGADOR DE MACARRÃO material inox resistente CLASS HOME	UN	100,00	7,1200	712,00
00149	00100	00009910	RALADOR AÇO INOX ralador 1 face com 3 cortes em aço inox 30 cm e largura de 11 cm. CLASS HOME	UN	100,00	7,4900	749,00
00150	00034	00009911	COLHER - P/ SOBREMESA AÇO INOX colher para sobremesa - em aço inox de alta qualidade, medida mínima 16cm. CLASS HOME	UN	2.500,00	0,9000	2.250,00
00160	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	30,00	1,0000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA						
<i>CNPJ</i>	54.697.987/0001-74						
<i>Endereço</i>	RUA Rua Tijucas, 370 - América - Joinville - SC - CEP: 89204020						
<i>Contato</i>	18+997046827_ distribuidora@comercialherzog.com.br						
00161	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	30,00	0,9000	27,00
00166	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	5,00	6,5000	32,50
00180	00101	00009892	SUPORTE P/ FILTRO DE CAFÉ Nº 103 suporte para filtro de café; material plástico resistente; tamanho grande 103; com funil. ERCA PLAST	UN	2,00	4,0000	8,00
00184	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	36,00	1,0000	36,00
00186	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	2,00	6,5000	13,00
00192	00057	00006510	FACA - P/ REFEIÇÃO sem ponta, tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	36,00	1,0000	36,00
00195	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	36,00	0,9000	32,40
00203	00001	00006471	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA em aço inoxidável resistente CLASS HOME	UN	5,00	2,7800	13,90
00214	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	50,00	1,0000	50,00
00216	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	5,00	6,5000	32,50
00245	00082	00006546	PANELA DE PRESSÃO - 20 LITROS material alumínio polido, tampa com fechamento externo, com 4 sistema de segurança, alças em baquelite com distanciador de chamas profissional, uso doméstico e industrial. capacidade de 20 litros. CLASS HOME	UN	1,00	420,0000	420,00
00246	00092	00006547	PEGADOR DE MACARRÃO material inox resistente CLASS HOME	UN	3,00	7,1200	21,36
00252	00101	00009892	SUPORTE P/ FILTRO DE CAFÉ Nº 103 suporte para filtro de café; material plástico resistente; tamanho grande 103; com funil. ERCA PLAST	UN	4,00	4,0000	16,00
00256	00001	00006471	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA em aço inoxidável resistente CLASS HOME	UN	10,00	2,7800	27,80
00269	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	50,00	1,0000	50,00
00271	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	6,00	6,5000	39,00
00280	00057	00006510	FACA - P/ REFEIÇÃO sem ponta, tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	50,00	1,0000	50,00
00284	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	50,00	0,9000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇO SIMPLES

21/05/2025 08:27:54

Pregão Eletrônico Nº 000016/2025 - 28/03/2025 - Processo Nº 010288/2024

<i>Vencedor</i>	DISTRIBUIDORA HERZOG LTDA						
<i>CNPJ</i>	54.697.987/0001-74						
<i>Endereço</i>	RUA Rua Tijucas, 370 - América - Joinville - SC - CEP: 89204020						
<i>Contato</i>	18+997046827_ distribuidora@comercialherzog.com.br						
00304	00101	00009892	SUPORTE P/ FILTRO DE CAFÉ Nº 103 suporte para filtro de café; material plástico resistente; tamanho grande 103; com funil. ERCA PLAST	UN	20,00	4,0000	80,00
00306	00001	00006471	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA em aço inoxidável resistente CLASS HOME	UN	2,00	2,7800	5,56
00311	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	20,00	1,0000	20,00
00313	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	3,00	6,5000	19,50
00322	00057	00006510	FACA - P/ REFEIÇÃO sem ponta, tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	20,00	1,0000	20,00
00327	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	20,00	0,9000	18,00
00335	00092	00006547	PEGADOR DE MACARRÃO material inox resistente CLASS HOME	UN	2,00	7,1200	14,24
00342	00001	00006471	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA em aço inoxidável resistente CLASS HOME	UN	10,00	2,7800	27,80
00354	00035	00006494	COLHER - P/REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido CLASS HOME	UN	50,00	1,0000	50,00
00356	00033	00006496	COLHER - GRANDE material corpo aço inoxidável tamanho grande, tipo arroz, com no mínimo 30 cm CLASS HOME	UN	10,00	6,5000	65,00
00368	00057	00006510	FACA - P/ REFEIÇÃO sem ponta, tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	50,00	1,0000	50,00
00373	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	50,00	0,9000	45,00
00390	00082	00006546	PANELA DE PRESSÃO - 20 LITROS material alumínio polido, tampa com fechamento externo, com 4 sistema de segurança, alças em baquelite com distanciador de chamas profissional, uso doméstico e industrial. capacidade de 20 litros. CLASS HOME	UN	10,00	420,0000	4.200,00
00391	00092	00006547	PEGADOR DE MACARRÃO material inox resistente CLASS HOME	UN	10,00	7,1200	71,20
00398	00101	00009892	SUPORTE P/ FILTRO DE CAFÉ Nº 103 suporte para filtro de café; material plástico resistente; tamanho grande 103; com funil. ERCA PLAST	UN	10,00	4,0000	40,00
00414	00064	00006519	GARFO - P/ REFEIÇÃO tipo de mesa, material corpo inoxidável, material cabo aço inoxidável liso e polido. CLASS HOME	UN	6,00	0,9000	5,40
00429	00101	00009892	SUPORTE P/ FILTRO DE CAFÉ Nº 103 suporte para filtro de café; material plástico resistente; tamanho grande 103; com funil. ERCA PLAST	UN	2,00	4,0000	8,00

Total do Fornecedor: 33.965,95

Total Geral: 296.730,00